може да бъде достигната много по-висока продажна цена, което е изцяло в интерес на 

общината. 

Във връзка с гореизложеното, за продажба на поземлен имот с идентификатор 

02333.505.33 по КК на с. Балалея, общ. Дряново е изготвена от независим лицензиран 

експерт - оценител, оценка за пазарната стойност на имота в размер на 19 350.00 лева 

без ДДС /деветнадесет хиляди триста и петдесет лева/. 

Определената от Общинския съвет начална тръжна пазарна цена не може да бъде 

по-ниска от оценката, но може да бъде повишена. В интерес на Община Дряново е имотът 

да бъдат продаден на по-висока цена, което означава, че ще влязат повече приходи в

[...]

общинския бюджет. Считаме, че продажна цена в размер на 23 220.00 лева без ДДС е 

напълно подходяща за продажба на общинския имот. Въз основа на изложеното Ви 

предлагам Общински съвет- Дряново да определи като начална тръжна продажна цена 

сума в размер на 23 220.00 лева без ДДС /двадесет и три хиляди двеста и двадесет лева/. 

Необходимо е Общински съвет - Дряново, да определи началната тръжна пазарна 

цена за провеждането на публичния търг с явно наддаване. 

Тъй като този имот не е включен в Програмата за управление и разпореждане с 

имоти, общинска собственост в община Дряново през 2025 г.

[...]

явно наддаване за продажба на имот, частна общинска собственост, представляващ: 

Поземлен имот с идентификатор 02333.505.33 по КК на с. Балалея, общ. Дряново с площ 

4404 кв.м., урб. територия, начин на трайно ползване - Незастроен имот за жилищни 

нужди, находящ се в с. Балалея, общ. Дряново в размер на 23 220 лева без ДДС /двадесет 

и три хиляди двеста и двадесет лева/ . 

4. 30 на сто от постъпленията от продажбата на описаният в пункт първи от 

настоящото решение имот да се използват за финансиране на изграждането и/или за 

основен и текущ ремонт на социалната и техническа инфраструктура на територията на